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Cami Düşmanı Ermeni'ye Kilise!
 
“ Türkiye, işgal altında tuttuğu Türk topraklarında cami ve türbeleri yerle bir eden
Ermenilere, zeytin dalı uzatarak Akdamar Adası'ndaki kiliseyi ibadete açtı. „
 
Kültür Bakanlığı’ndan açıklanan bir kararla Akdamar Adası’ndaki kiliseyi yılda bir
kez ibadete açması yabancı haber ajanslarının da gündemine girdi. Dün akşam da
Dışişleri Bakanı Davutoğlu’nun İsveç büyükelçisinin geri gönderileceğini
açıklaması Türkiye’nin iki gün üst üste Ermenilere zeytin dalı uzattığı yorumuna
yol açtı.
 
AFP: Türkiye Ermenilere bir jest olarak kilisede ayine izin verdi
 
Türkiye küçük Ermeni azınlığıyla barış jesti olarak, tarihi bir kilisede yılda bir kez
eylem yapılmasına izin verdi. Hıristiyanlığın en önemli kişilerinden birinin
ardından isimlendirilen kilisenin kubbesinde haç yok çünkü yetkililer bugüne
kadar Ermenilerin bu yöndeki taleplerini reddetti.
 
Türkiye’yle Ermenistan arasında bir asır süren yakınlaşma görüşmelerinin
ardından iki ülke Ekim’de diplomatik ilişkilerin yeniden kurulması ve sınırın
açılması için tarihi bir anlaşma imzalamıştı. Ancak süreç şimdiden engellerle
karşılaştı. Her iki taraf da birbirini anlaşmaya yeterince bağlılık göstermemekle
suçluyor.
 
REUTERS: Türkiye Ermenistan’la sorunlarla ilgili adımlar atıyor&nbsp;
 
Türkiye’nin İsveç büyükelçisi Zergün Korutürk’ün istişareler için geri çağrılmasının
üzerinden iki hafta geçti. Büyükelçinin birkaç gün içinde görevine geri döneceği
duyuruldu. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun açıkladığı bu karar, Türkiye ile
Ermenistan arasındaki ilişkilerin normalleştirilmesi sürecine gölge düşüren hassas
bir meseleyi sonlandırma amacı taşıyor.
 
Türkiye’nin AB sürecinin en büyük destekçilerinden İsveç büyükelçisi, ABD
büyükelçisinden bir hafta sonra geri çağrılmıştı. Başbakan Tayyip Erdoğan,
İsveç’in “Ermeni soykırımı”nı tanıma kararı üzerine bu ay düzenlenecek Türkiye-
İsveç zirvesini de iptal etmişti. Davutoğlu İsveç’le ABD’nin durumunun aynı
olmadığını, İsveç hükümetinin karara yönelik muhalefetini açık açık ortaya
koyduğunu söyledi.
 
Öte yandan, Türkiye Akdamar Adası’ndaki kilisede yılda bir kez ibadet
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yapılmasına izin verdi. Van Valiliği geçen yıl Kültür Bakanlığı’ndan bu yönde bir
talepte bulunmuş, kararın bölgedeki inanç turizmini destekleyeceğini söylemişti.
www.zeynebiye.com


